
Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-301-22 

Evidenční číslo dodatku č. 1: 92-129-23 

- 1 - 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě na dodávku profesionálních gastro tunelových myček nádobí  

s příslušenstvím  

Smluvní strany 

Česká národní banka 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

IČO:  48136450 

DIČ:  CZ48136450 

zastoupená: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní  

  a 

  Ing. Martinem Haroldem, ředitelem odboru Kongresové centrum ČNB  

 (dále jen „kupující“) 

a 

GAMA HOLDING Praha a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 7278 

Budějovická 220 

252 42 Jesenice 

IČO:   26467259 

DIČ:   CZ26467259 

zastoupená:  Vlastimilem Válkem, předsedou představenstva 

č. účtu:  51-3033170237/0100  

(dále jen „prodávající“) 

 

Smluvní strany spolu dne 23. 1. 2023 uzavřely smlouvu na dodávku profesionálních gastro 

tunelových myček nádobí s příslušenstvím, evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-301-22 (dále  

jen „smlouva“). Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením čl. XI odst. 3 smlouvy 

se smlouva mění takto: 

Článek  I. 

Změny smlouvy 

1. Čl. IV odst. 1 smlouvy nově zní: 

„Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku po dobu 48 měsíců. Záruční doba 

začíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí zboží.“  

2. Čl. IV odst. 7 smlouvy nově zní: 

„Konkrétní termín provedení pravidelného preventivního servisu v souladu s čl. I odst. 3 

této smlouvy po dobu záruky dohodnou pověřené osoby smluvních stran, a to na základě 

písemné výzvy prodávajícího (např. e-mailem). V případě, že prodávající tuto výzvu 

kupujícímu nedoručí a v důsledku toho nedojde k provedení pravidelného preventivního 



Evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-301-22 

Evidenční číslo dodatku č. 1: 92-129-23 

- 2 - 

 

servisu, nebude důsledkem této skutečnosti omezení nebo zrušení záruky po dobu 48 měsíců 

podle odst. 1 tohoto článku smlouvy.“ 

3. Příloha č. 3 – Technická specifikace nabízeného plnění se ruší a nahrazuje se novou 

přílohou téhož názvu. 

4. Příloha č. 4 – Cenová tabulka se ruší a nahrazuje se novou přílohou téhož názvu. 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 

obdrží vyhotovení dodatku opatřené elektronickými podpisy. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 3 – Technická specifikace nabízeného plnění 

Příloha č. 4 – Cenová tabulka 

 

 

Za kupujícího:       Za prodávajícího: 

 

 

 

………........................................    …………………………………… 

Ing. Zdeněk Virius      Vlastimil Válek 

ředitel sekce správní      předseda představenstva 
podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Martin Harold 

ředitel odboru Kongresové centrum ČNB  
podepsáno elektronicky 

  
 



   

 

 

 1 

Příloha č. 3 

Technická specifikace nabízeného plnění 

1. PATRO 
Mycí stroj s automatickým posuvem košů 

Výrobce: COMENDA 

Model: AC2P6 Next 

 

3 rychlosti 

Směr posuvu zprava/doleva 

Koše 500x500 mm 

Vstupní výška 440 mm 

Výkon: 86/11/150 košů za hodinu 

Objem vany 200 l 

Spotřeba vody: 2 lt./koš 

 

Standardní vlastnosti 

• provedení z nerezové oceli AISI 304 

• otočné dveře o 180 stupňů v mycí sekci 

• ovládání displeje v českém jazyce – manuál v českém jazyce 

• Hluboko tažené nádrže se zaoblenými rohy 

• Vertikální samo vypouštěcí čerpadla 

• celonerezová vrchní a spodní oplachová ramena 

• dvouplášťové provedení 

• Nerezový filtr celé nádrže a sání čerpadla filtr 

• Kódované závěsy: Závěsy, které dělí jednotlivé mycí zóny, jsou jednoznačně označeny, což 

zabraňuje záměně při nasazování. 

Kódovaná mycí a oplachovací ramena: Zřetelné označení mycích a oplachovacích ramen 

zabraňuje záměně při nasazování. 

 

PŘEDMYCÍ ZÓNA: teplota 40 – 45*C – 600 mm 

MYCÍ ZÓNA – nastavitelná teplota 55-65*C - 1150 mm 

SUŠÍCÍ ZÓNA: Sušící zóna v rohovém provedení 90* 6,42kW 

vč. spodního výstupního stolu s válečky 1000x1000 mm 

 

• Osvětlený ovládací panel s digitálním odečtem teploty displeje 

• Economizer, který aktivuje oplachování pouze při průchodu koše 

• EOR – Emergency Override Key aktivovaná funkce pro elektromechanickou pohotovost. 

Pokud dojde k elektronické poruše, EOR zajistí, že pohonný systém stroje, mycí čerpadla a 

vytápěcí prvky budou i nadále v provozu, takže si můžete zorganizovat servis v době, která je 

pro váš provoz nejvhodnější. 

Automatické snížení rychlosti při výpadku zdroje energie pro zajištění hygienického provozu 

• Homogenizér oplachového prostředku - zařízení umístěné mezi boilerem a oplachovými 

rameny zajišťuje ideální promíchání ohřáté oplachové vody s oplachovou chemií 

spotřeba chemie se snižuje o 70% 

• Možnost nastavení teploty a množství oplachové vody na ovládácím displeji v zóně oplachu 

 

• RCD – (čerpadlo na zvýšení tlaku)zařízení pro udržení nastavitelné teploty 80-85°C během 

celé doby oplachu i za nízkého tlaku vody 

• Automatický systém oplachu APRS + Autotimer - Automatický proporcionální systém 

oplachu vybírá automaticky správnou rychlost posuvu košů v závislosti na intenzitě vkládání 

jednotlivých košů do myčky obsluhou. 



   

 

 

 2 

Díky tomu dochází k úspoře vody, energie a použité chemie o 33%. 

• Integrovaná úspora mycích prostředků díky systému aktivace zón při průchodu nádobí, protoz 

řízený průchodem myčky. 

• Spotřeba vody nastavitelná pro jednotlivé programy konstantně na 1 koš 

• Rekuperační a kondenzační jednotka pro zpětné využití tepla (rekuperace využívá zbytkové 

teplo vznikající v prostoru mytí a oplachu pro předehřívání oplachové vody - značná úspora 

energie na ohřev oplachové vody). 

 

PŘÍSLUŠENSTVÍ součástí myčky: 

Dávkovač mycího a oplachového prostředku 

Vnější rozměry: 1950x790x1680 mm/ 2950x790x1680 

vč. sušící zóny 

Pracovní výška: 850 mm 

Zdroj napájení: 400V 3N~ 

INSTALOVANÝ PŘÍKON (SV): 39,22 kW 

Možnost připojení stroje na stávající max. jištění: 63A 

 

NEREZOVÉ STOLY – 1.patro 

Vstupní nerezový stůl do myčky, válečkový, hluboká vana s odtokem a napojením na odpad, 

se zvýšeným nerezovým lemem výšce lemu 250 mm, tloušťka materiálu: 1,5 mm, nerezová 

ocel AISI 304 – 1400x700x850 mm 

 

Pracovní nerezový stůl se třemi policemi na mycí koše, tloušťka materiálu: 1,5 mm, nerezová 

ocel AISI 304 

1500x700x850 mm 

 

Pracovní nerezový stůl se třemi policemi na mycí koše, tloušťka materiálu: 1,5 mm, nerezová 

ocel AISI 304, 1500x700x850 mm 

 

Výstupní nerezový válečkový, se zvýšeným nerezovým lemem o výšce lemu 250 mmkoncový 

spínač, stůl vybaven postranními válečky pro snadný posuv košů, odnímatelné nerezové 

spodní rošty s možností jejich mytí v průchozím stroji , tloušťka materiálu: 1,5 mm, nerezová 

ocel AISI 304, 1400x700x850 mm 

 

Všechny stoly disponují aretačními nožičkami. 

 

Změkčovač automatický 

Výrobce: EARTH RESOURCES 

Typ: ERWSK-30 

Dvě regenerační nádoby – regenerace řízená průtokem vody, bez potřeby elektrického proudu 

Tvrdost vody nastavitelná přímo na řídící hlavě bez nutných nástrojů 

Integrovaná nádoba na sůl 

Kontinuální dodávka měkké vody – minimálně 30l/minuta 

Průtok: 30 l/min 

Regenerace ionexu: protiproudová 

Množství ionexu: 13,3 l / tank 

Spotřeba soli na regeneraci: 1,2 kg / tank 

Spotřeba vody na regeneraci: 110 l / tank 

Doba regenerace: 40 min 

Provozní tlak: 2,0 – 8,0 bar 

Provozní teplota. 2 – 48°C 



   

 

 

 3 

dvojitý tank naplněný katexovou pryskyřicí, který je řízen jedním řídícím modulem, řídící 

modul měří množství vody proteklé systémem kontrolních disků po průtoku určitého množství 

vody se automaticky spouští regenerace a tok vody je předán z jednoho tanku na druhý 

nádrž na solanku 

změkčovač nevyžaduje napojení na elektrický zdroj 

Je nutné, aby se systém nacházel v blízkosti odpadu. 

Do odpadu je nutné odvést vodu, která je použita k proplachu a regeneraci katexové pryskyřice. 

Odpad musí být níže než drenážní ventil na řídící hlavě systému. 

Pro správnou funkci změkčovacího systému je nutné zajistit minimální vstupní tlak 

vody v řádu 2,5 bar při požadovaném průtoku. 

Tlak vody na vstupu do změkčovače nesmí překročit 7,5 bar. 

 

Nástěnná sprcha tlaková s baterií 

nerezová tlaková hadice 

vyrovnávací pružina 

tlaková sprcha s pákovým ovladačem 

úchyt na stěnu 

úchyt sprchy 

baterie 

ramínko 

 

Provedení silikonování – utěsnění spojů mezi prvky a stěnami silikonu 

 

PŘÍZEMÍ 
Mycí stroj s automatickým posuvem košů 

Výrobce: COMENDA 

Model: AC2P6 Next 

 

Klíčové vlastnosti 

3 rychlosti 

Směr posuvu zprava/doleva 

Koše 500x500 mm 

Vstupní výška 440 mm 

Výkon: 86/11/150 košů za hodinu 

Objem vany 200 l 

Spotřeba vody: 2 lt./koš 

 

Standardní vlastnosti 

• provedení z nerezové oceli AISI 304 

• otočné dveře o 180 stupňů v mycí sekci 

• ovládání displeje v českém jazyce – manuál v českém jazyce 

• Hluboko tažené nádrže se zaoblenými rohy 

• Vertikální samo vypouštěcí čerpadla 

• celonerezová vrchní a spodní oplachová ramena 

• dvouplášťové provedení 

• Nerezový filtr celé nádrže a sání čerpadla filtr 

• Kódované závěsy: Závěsy, které dělí jednotlivé mycí zóny, jsou jednoznačně označeny, což 

zabraňuje záměně při nasazování. 

Kódovaná mycí a oplachovací ramena: Zřetelné označení mycích a oplachovacích ramen 

zabraňuje záměně při nasazování. 

 

 



   

 

 

 4 

PŘEDMYCÍ ZÓNA: teplota 40 – 45*C – 600 mm 

MYCÍ ZÓNA – nastavitelná teplota 55-65*C - 1150 mm 

SUŠÍCÍ ZÓNA: Sušící zóna ROVNÉ PROVEDENÍ 6,42kW – 600 mm 

 

• Osvětlený ovládací panel s digitálním odečtem teploty displeje 

• Economizer, který aktivuje oplachování pouze při průchodu koše 

• EOR – Emergency Override Key aktivovaná funkce pro elektromechanickou pohotovost. 

Pokud dojde k elektronické poruše, EOR zajistí, že pohonný systém stroje, mycí čerpadla a 

vytápěcí prvky budou i nadále v provozu, takže si můžete zorganizovat servis v době, která je 

pro váš provoz nejvhodnější. 

Automatické snížení rychlosti při výpadku zdroje energie pro zajištění hygienického provozu 

 

Homogenizér oplachového prostředku - zařízení umístěné mezi boilerem a oplachovými 

rameny zajišťuje ideální promíchání ohřáté oplachové vody s oplachovou chemií 

spotřeba chemie se snižuje o 70% 

 

•Možnost nastavení teploty a množství oplachové vody na ovládácím displeji v zóně oplachu 

 

•RCD – (čerpadlo na zvýšení tlaku)zařízení pro udržení nastavitelné teploty 80-85°C během 

celé doby oplachu i za nízkého tlaku vody 

•Automatický systém oplachu APRS + Autotimer - Automatický proporcionální systém 

oplachu vybírá automaticky správnou rychlost posuvu košů v závislosti na intenzitě vkládání 

jednotlivých košů do myčky obsluhou. 

Díky tomu dochází k úspoře vody, energie a použité chemie o 33%. 

 

•Integrovaná úspora mycích prostředků díky systému aktivace zón při průchodu nádobí, protoz 

řízený průchodem myčky. 

• Spotřeba vody nastavitelná pro jednotlivé programy konstantně na 1 koš 

Rekuperační a kondenzační jednotka pro zpětné využití tepla. Rekuperace využívá zbytkové 

teplo vznikající v prostoru mytí a oplachu pro předehřívání oplachové vody - značná úspora 

energie na ohřev oplachové vody. 

 

PŘÍSLUŠENSTVÍ součástí myčky: 

Dávkovač mycího a oplachového prostředku 

 

Vnější rozměry: 1950x790x1680 mm/2550x790x1680  

vč. sušící zóny 

Pracovní výška:  850 mm 

Zdroj napájení: 400V 3N~ 

INSTALOVANÝ PŘÍKON (SV): 39,22 kW 

Možnost připojení stroje na stávající max. jištění: 63A 

 

NEREZOVÉ STOLY – přízemí 

Pracovní nerezový stůl s otvorem ve stole pro shoz odpadu o průměru 300 pracovní nerezový 

stůl se třemi policemi na mycí koše, tloušťka materiálu: 1,5 mm, nerezová ocel AISI 

304 – 1500x750x850 mm 

 

Pracovní nerezový stůl se třemi policemi na mycí koše, tloušťka materiálu: 1,5 mm, nerezová 

ocel AISI 304 – 1500x750x850 mm 

 



   

 

 

 5 

Nerezový stůl, válečkový, s hlubokou vanou, s odtokem napojený na odpad se zvýšeným 

zadním nerezovým lemem o výšce lemu 250 mm, tloušťka materiálu: 1,5 mm, nerezová ocel 

AISI 304 – 1200x700x850 mm 

 

Vstupní rohový nerezový stůl do myčky, automatický podavač košů s bezpečnostním spínačem 

proti blokování košů, se zvýšeným nerezovým lemem o výšce lemu 250 mm, pracovní výška 

850 mm, tloušťka materiálu: 1,2-1,5 mm 700x700x850 mm  

 

Výstupní nerezový stůl z myčky, válečkový, se zvýšeným nerezovým lemem o výšce lemu 250 

mm, pracovní tloušťka materiálu: 1,2-1,5 mm, nerezová ocel, koncový spínač, stůl vybaven 

postranními válečky pro snadný posuv košů, odnímatelné nerezové spodní rošty s možností 

jejich mytí v průchozím stroji. , tloušťka materiálu: 1,5 mm, nerezová ocel AISI 304 – 

1150x700x850 mm 

 

Všechny stoly disponují aretačními nožičkami. 

 

Změkčovač automatický 

Výrobce: EARTH RESOURCES 

Typ: ERWSK-30 

 

Dvě regenerační nádoby – regenerace řízená průtokem vody, bez potřeby elektrického proudu 

Tvrdost vody nastavitelná přímo na řídící hlavě bez nutných nástrojů 

Integrovaná nádoba na sůl 

Kontinuální dodávka měkké vody – minimálně 30l/minuta 

Průtok: 30 l/min 

Regenerace ionexu: protiproudová 

Množství ionexu: 13,3 l / tank 

Spotřeba soli na regeneraci: 1,2 kg / tank 

Spotřeba vody na regeneraci: 110 l / tank 

Doba regenerace: 40 min 

Provozní tlak: 2,0 – 8,0 bar 

Provozní teplota. 2 – 48°C 

dvojitý tank naplněný katexovou pryskyřicí, který je řízen jedním řídícím modulem, řídící 

modul měří množství vody proteklé systémem kontrolních disků po průtoku určitého množství 

vody se automaticky spouští regenerace a tok vody je předán z jednoho tanku na druhý 

nádrž na solanku 

změkčovač nevyžaduje napojení na elektrický zdroj 

Je nutné, aby se systém nacházel v blízkosti odpadu. 

Do odpadu je nutné odvést vodu, která je použita k proplachu a regeneraci katexové pryskyřice. 

Odpad musí být níže než drenážní ventil na řídící hlavě systému. 

Pro správnou funkci změkčovacího systému je nutné zajistit minimální vstupní tlak vody v řádu 

2,5 bar při požadovaném průtoku. 

Tlak vody na vstupu do změkčovače nesmí překročit 7,5 bar. 

 

Nástěnná sprcha tlaková s baterií 

nerezová tlaková hadice 

vyrovnávací pružina 

tlaková sprcha s pákovým ovladačem 

úchyt na stěnu 

úchyt sprchy 

baterie 

ramínko 



   

 

 

 6 

Provedení silikonování – utěsnění spojů mezi prvky a stěnami silikonu 

 

Dodavatel dále prohlašuje a potvrzuje, že jako autorizovaný dovozce a servisní partner značky 

COMENDA poskytuje: 

- záruční doba zařízení 48 měsíců; 

- má k dispozici vlastní servisní síť v ČR; 

- má sklad náhradních dílů v ČR; 

- dostupnost náhradních dílů minimálně 12 let; 

- nástup na servis do 24 hodin od nahlášení závady, odstranění závady do 48 hodin od 

nahlášení závady. 

 



Položka Popis - dodávka zboží Počet Měrná jednotka
Cena za jednotku 

v Kč bez DPH

Cena celkem                   

v Kč bez DPH

1 doprava zboží do místa plnění 1 kpl 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

2 odvoz předchozích myček a nerezových stolů k ekologické likvidaci 1 kpl 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

3 ekologická likvidace předchozích myček a nerezových stolů, vč. doložení potvrzení o ekologické likvidaci 1 kpl 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

4 tunelová myčka nádobí s rekuperační jednotkou,předmycí modul, zóna oplachu, zóna sušení 2 ks 843 990,00 Kč 1 687 980,00 Kč

nerezové stoly k mycímu centru v přízemí: X X X

5 pracovní nerezový stůl s otvorem ve stole pro odpadkový koš o průměru nejméně 300 mm a nejvýše 400 mm, pracovní výška 850 mm 1 kpl 24 438,40 Kč 24 438,40 Kč

6 pracovní nerezový stůl s pracovní výškou 850 mm, se třemi policemi na mycí koše 500x500 mm 1 kpl 21 995,20 Kč 21 995,20 Kč

7 nerezový stůl, válečkový , s odtokem se zvýšeným zadním nerezovým lemem o minimální výšce lemu 250 mm, pracovní výška 850 mm 1 kpl 41 412,00 Kč 41 412,00 Kč

8
vstupní nerezový stůl do myčky s automatickým podavačem košů, se zvýšeným nerezovým lemem o minimální výšce lemu 250 mm , pracovní výška 850 

mm
1 kpl 24 052,70 Kč 24 052,70 Kč

9 výstupní nerezový stůl z myčky, válečkový, se zvýšeným nerezovým lemem o minimální výšce lemu 250 mm, pracovní výška 850 mm 1 kpl 37 290,80 Kč 37 290,80 Kč

nerezové stoly k mycímu centru v 1. patře X X X

10
vstupní nerezový stůl do myčky, válečkový, s odtokem, se zvýšeným nerezovým lemem o minimální výšce lemu 250 mm, pracovní výška 850 mm, stůl 

vybaven postranními válečky pro snadný posuv košů, odnímatelné nerezové spodní rošty s možností jejich mytí v průchozím stroji
1 kpl 44 206,40 Kč 44 206,40 Kč

11 pracovní nerezový stůl se třemi policemi na mycí koše, pracovní výška 850 mm 1 kpl 21 995,20 Kč 21 995,20 Kč

12 pracovní nerezový stůl se třemi policemi na mycí koše, pracovní výška 850 mm 1 kpl 21 995,20 Kč 21 995,20 Kč

13
Výstupní nerezový válečkový stůl, 90° , rohový, stůl vybaven postranními válečky pro snadný posuv košů, koncový spínač, odnímatelné nerezové spodní 

rošty s možností jejich mytí v průchozím stroji 
1 kpl 1,00 Kč 1,00 Kč

14 výstupní nerezový stůl  válečkový navazující se zvýšeným nerezovým lemem o minimální výšce lemu 250 mm, pracovní výška 850 mm 1 kpl 37 292,80 Kč 37 292,80 Kč

15 solizátor (změkčovač vody), dle specifikace 2 ks 22 390,00 Kč 44 780,00 Kč

16 dávkovač mycích a oplachových prostředků 2 ks 1,00 Kč 2,00 Kč

17 vodní nástěnná sprcha pro hrubý oplach nádobí, napojení na stávající rozvody vody  2 ks 5 490,00 Kč 10 980,00 Kč

18 instalace, montáž, nastavení, zprovoznění zboží 1 kpl 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

19 zaškolení personálu 1 kpl 500,00 Kč 500,00 Kč

20 sůl pro provoz změkčovačů dodaná v rámci dodávky zboží 100 kg 1,00 Kč 100,00 Kč

21 mycí prostředky dodané v rámci dodávky zboží 40 l (litr) 1,00 Kč 40,00 Kč

22 oplachové prostředky dodané v rámci dodávky zboží 40 l 1,00 Kč 40,00 Kč

23 ostatní práce a náklady nezahrnuté výše 1 kpl 1,00 Kč 1,00 Kč

Celková nabídková cena za dodávku zboží v Kč bez DPH 2 054 102,70 Kč

Položka Popis - navazující dodávky soli, mycích a oplach. prostředků

Předpokládaný 

počet po dobu 

trvání záruky (48 

měsíců)*

Měrná jednotka
Cena za jednotku 

v Kč bez DPH

Cena celkem v Kč bez 

DPH
Obchodní název produktu

Nabízená velikost/velikosti 

balení 

Cena za jednotlivé/jednotlivá 

balení

24 sůl pro provoz změkčovačů (velikost balení se může pohybovat od 15 do 25 kg) 2400 kg 15,40 Kč 36 960,00 Kč BESAL 25 kg 385,00 Kč

25 mycí prostředky (velikost balení se může pohybovat od 10 do 20 l) 960 l 85,32 Kč 81 907,20 Kč EKO-M 22 lt. 1 877,04 Kč

26 oplachové prostředky (velikost balení se může pohybovat od 10 do 20 l) 960 l 91,35 Kč 87 696,00 Kč EKO-O 20 lt. 1 827,00 Kč

Celková nabídková cena za navazující dodávky soli, mycích a oplachových prostředků po dobu trvání záruky (48 měsíců) 206 563,20 Kč

Položka Popis - preventivní servis

Četnost servisu 

(obou myček 

najednou) dle 

doporučení 

výrobce po dobu 

trvání záruky (48 

měsíců)* 

Měrná jednotka
Cena za jednotku 

v Kč bez DPH

Cena celkem v Kč bez 

DPH

27 Preventivní servis (včetně dopravy a ztráty času na cestě) 4
ks (jeden servis 

obou myček)
22 000,00 Kč 88 000,00 Kč

Celková nabídková cena za preventivní servis po dobu trvání záruky (48 měsíců) 88 000,00 Kč

Položka Popis - mimozáruční a pozáruční opravy  

Předpokládaný  

počet za dobu 48 

měsíců*

Měrná jednotka
Cena za jednotku 

v Kč bez DPH

Cena celkem v Kč bez 

DPH

28 Mimozáruční a pozáruční opravy 30 hod. 900,00 Kč 27 000,00 Kč

29 Výjezd (tam i zpět) na provedení mimozáruční a pozáruční opravy 10 výjezd 700,00 Kč 7 000,00 Kč

Celková nabídková cena za mimozáruční a pozáruční opravy za dobu 48 měsíců* 34 000,00 Kč

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2 382 665,90 Kč

*Předpokládané počty v cenové tabulce jsou uvedeny pouze za účelem porovnání nabídek a vychází z předpokládaného čerpání zadavatelem za období 

48 měsíců (toto období je stanoveno v souladu se ZZVZ z důvodu uzavírání smlouvy na dobu neurčitou), příp. za období trvání záruky (48 měsíců). 

Zadavatel si vyhrazuje právo čerpat množství dle svých reálných potřeb, skutečný počet se tak může od předpokládaného počtu lišit.

Příloha č. 4

CENOVÁ TABULKA

Dodávka 2 ks tunelových myček s příslušenstvím pro závodní jídelny II.


		2023-04-06T14:10:44+0200
	Vlastimil Válek


		2023-04-11T16:53:47+0200


		2023-04-12T11:23:24+0200




